

ATTO DEL PRESIDENTE REGIONALE

N. 05 del 09.02.2018

Oggetto: nomina commissione patenti

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana Della Croce Rossa;

VISTO il provvedimento di insediamento delle cariche dell'Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato regionale Calabria a firma del Presidente Nazionale

VISTA l'O.C. n° 261/2005 del 17/05/2005 con la quale è stato approvato il Testo Unico sulle norme per la circolazione dei veicoli CRI;

VISTO l'art. 79 del Testo Unico delle norme per la circolazione dei veicoli della Croce Rossa Italiana – normativa amministrativa e tecnica per l'immatricolazione dei veicoli e per il rilascio delle patenti CRI (art. 138 D. Lgs 30/04/1992 n° 285 e successive modificazioni);

VISTA l'Ordinanza Presidenziale n° 28/14 che modifica la normativa amministrativa e tecnica per la immatricolazione degli autoveicoli, per il rilascio delle patenti CRI e la conduzione e la gestione dei veicoli targati CRI – denominata Testo Unico e approvata con Ordinanza Commissariale n° 261/2005 del 17/05/2005 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI gli art. 64 e 65 del Testo Unico;

PRESO ATTO della necessità di procedere alla nomina della Commissione d'esame Regionale di cui all'art. 65 del T.U.;

STABILISCE di nominare la Commissione esaminatrice per il conseguimento della patente di guida CRI mod. 138/05 del tipo 1, 2, 3, 4 5 e 5 b che rimane in carica fino al 31/12/2018 del Comitato Regionale Cri Calabria, come appresso costituita:

- Membro Formatore: Fazzalari Carmelo Prov. RC, matr.n.FOC060052
- Membro Formatore: Fazzalari Emanuele Prov. RC matr.n.FOC060053
- Membro Formatore: Berardi Franceso Prov. CS matr.n.FOC060120
- Membro Formatore: Pagliaro Pasquale Prov.CS matr.n.FOC060078
- Membro Formatore: Russo Angelina Prov. CS matr.n.FOC060245

- Membro Formatore: Bilotta Francesco Prov. VV matr.n.FOC060137
- Membro Formatore: Martino Rosario Pasquale Prov. VV matr.n.FOE090279
- Membro Formatore: Cortose Domenico Prov. VV matr.n. FOE/13-0382

STABILISCE che alla prima riunione, la commissione così come indicata nominerà il Presidente, dando immediata comunicazione della nomina al Presidente Regionale.

La predetta Commissione sarà attivata, previa autorizzazione del Presidente del Comitato Regionale CRI Calabria.

STABILISCE di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo on-line del Comitato C.R.I. ed alla contestuale trasmissione a tutti i Comitati CRI Calabria.

Il Presidente Comitato Regionale C.R.I. Calabria M. Dott.ssa H. M. P. NAGERO

Il presente ATTO sarà conservato nel Libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.